

# **VIP Elements ApS**

**Nyhavn 43 B, 1051 København K**

**CVR-nr. 38 98 14 47**

## **Årsrapport**

**3. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018.

---

Bo Visholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 3. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	VIP Elements ApS Nyhavn 43 B 1051 København K
	CVR-nr.: 38 98 14 47
	Regnskabsår: 3. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bo Visholm
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Bovis Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive import samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 486.977 Det ordinære resultat efter skat udgør -142.207 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	3/10 2017 - 30/9 2018
Nettoomsætning	486.977
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-313.578
Andre eksterne omkostninger	-205.571
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-32.172</b>
1 Personaleomkostninger	-109.183
<b>Driftsresultat</b>	<b>-141.355</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-852
<b>Resultat før skat</b>	<b>-142.207</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-142.207</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-142.207
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-142.207</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/9 2018</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	90.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.350
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>90.350</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.412
Tilgodehavender i alt	42.412
Likvide beholdninger	108.064
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>150.476</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>240.826</b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	30/9 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	107.793
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>157.793</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	83.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.033
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>83.033</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>240.826</u></b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
5 <b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	3/10 2017 - 30/9 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	108.331
Andre omkostninger til social sikring	852
	<b>109.183</b>
	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 3. oktober 2017	50.000
	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-142.207
Gældsefterangivelse	250.000
	<b>107.793</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.	
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
	t.kr.
Leasingforpligtelser	260
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>260</b>

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig husleje på kr. 180.700 med en uopsigelighed på 1 år.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bovis Holding ApS, CVR-nr. 39259591 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
